O subitem 2.15.1.1 do Contrato de Concessão passa a vigorar com a seguinte redação:
2.15.1.1. Até 31/12/2022, a base de aplicação da Contribuição Variável será a Receita Bruta anual da
Concessionária e de suas eventuais subsidiárias integrais deduzido o montante em R$ (reais) resultante da
aplicação da alíquota de 26,4165% (vinte e seis vírgula quatro mil cento e sessenta e cinco por cento) sobre
a receita proveniente da cobrança de Tarifas de Embarque, Pouso e Permanência e dos Preços Unificados e
de Permanência, domésticas e internacionais, e de Armazenagem e Capatazia.

2.4. Fica incluído o subitem 2.15.1.2 ao Contrato de Concessão: